[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  _27.09.2006.__  №   __85_____

(принято    на    64-м     заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.

О проведении публичных слушаний

по  вопросу  внесения  изменений  в

Устав  города Великие Луки.

Руководствуясь ст. 44  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ст. 16, п. 2  ст. 39 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», решением Великолукской городской Думы от 27.02.2006. № 9 «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума  РЕШИЛА:

1. Провести 12 октября 2006 года  публичные слушания  по проекту решения Великолукской городской Думы «О внесении  изменений  и дополнений  в Устав муниципального образования «Город Великие Луки».

2. Сообщение о проведении публичных слушаний опубликовать 29 сентября 2006 года в городских печатных средствах массовой информации согласно приложению.

3. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой  информации.

Мэр города  Великие Луки                                                 Председатель Великолукской

                                                                                               городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                              И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева